
AUDAX  CLUB  PARISIEN              BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX 
 
 
 
Société organisatrice :  ASPTT AGEN  CYCLO                              N° affiliation :  03738 
                                 Ligue :   Aquitaine 
 
 
Nom et adresse du responsable : Serge POLLONI         Brevets de :  400 Km 
8 Rue Basque  47310  Sérignac sur Garonne 
          Date :   26 et 27  mai  2007 
 
Lieu de départ : Salle ASPTT 292 rue de Lille 47000  AGEN               Heure de départ :  12 h 00 
 

 
 
 

LOCALITES Carte  MICHELIN 
   N°         Pli  n° 

Numéro  
de route 

Km 
Partiel 

Km 
Total 

CONTROLES 
Ouverts à      fermés à 

AGEN ASPTT                C 79 15 D17 0 0 12 H 00 13 H 00 
LAYRAC   D 129 7 7   

CAUDECOSTE   D 129 / D 48 / D 30 8 15   
DONZAC  15/16 D 12 9 24   

AUVILLAR       ( BCN )  16  8,5 32,5   
ST AIGNAN   D 26 16 48,5   
BOURRET  17  13,5 62   

VERDUN sur GARONNE 82 7 D 26 / D 2 12,5 74,5   
GRENADE                      C   D 17 11 85,5 14 H 31 17 H 42 

LEVIGNAC       ( BCN )   D 17 / D 9 15,5 101   
L’ISLE JOURDAIN   D 634 / D 632 10,5 111,5   

LOMBEZ  16  D 632 / D 9 / D 17 22 133,5   
L’ISLE EN DODON      C BCN   D 17 14 147,5 16 H 20 21 H 50 

REBIRECHIROULET  15  17 164,5   
BLAJAN   D 633 6 170,5   

MONTREJEAU 85 20 D 638 / D 938 32 202,5   
ST LAURENT de NESTE    D 938 / D 26 7 209,5   

ST AROMAN  19 D 26 9 218,5   
REBOUC   D 929 7 225,5   

SARRANCOLIN            C    4 229,5 18 H 48 03 H 18 
LABARTHE de NESTE   D 939 / D 929 14 243,5   

LANNEMEZAN    6 249,5   
GALAN 82 14 D 10 / D 2 11,5 261   

ST ELIX-THEUX    D 2 23,5 284,5   
L’ISLE de NOE  14/4 D 939 19 303,5   

ST JEAN POUTGE  4  17 320,5   
VALENCE sur BAÏSE   D 930 19 339,5   

CONDOM 82/79 4/14  8 347,5   
NERAC     ( BCN )         C 79 14 D 136 22 369,5 23 H 11 12 H 38 

BRUCH   D 119 12,5 382   
AGEN  ASPTT               C 79 15  18 400 00 H 08 15 H 00 
 


